

Obel Andresen Holding ApS
Ammitsbøllevej 3, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 36 93 12 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2019.

Ulrik Obel Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Obel Andresen Holding ApS
Ammitsbølvej 3
Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 93 12 48
Stiftet: 11. juni 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Ulrik Obel Andresen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

El-Montagen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-6.427	-6.220
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	422.922	408.024
Andre finansielle indtægter	199	34
Øvrige finansielle omkostninger	-2.069	-227
Resultat før skat	414.625	401.611
Skat af årets resultat	1.870	1.430
Årets resultat	416.495	403.041
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.922	403.130
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-114.427	-105.889
Disponeret i alt	416.495	403.041

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	566.052	543.130
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.052</u>	<u>543.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>566.052</u>	<u>543.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	123.516
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.368	117.744
	Tilgodehavender i alt	<u>115.368</u>	<u>241.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>851.175</u>	<u>363.051</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>966.543</u>	<u>604.311</u>
	Aktiver i alt	<u>1.532.595</u>	<u>1.147.441</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	18.129
4	Overført resultat	1.095.360	768.736
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.253.360</u>	<u>942.665</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.041	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.446	92.212
	Selskabsskat	<u>100.498</u>	<u>106.314</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.235</u>	<u>204.776</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>279.235</u>	<u>204.776</u>
	Passiver i alt	<u>1.532.595</u>	<u>1.147.441</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	140.000	140.000
Kostpris ultimo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Opskrivninger primo	403.130	265.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	422.922	408.024
Udbytte	-400.000	-270.000
Opskrivninger ultimo	<u>426.052</u>	<u>403.130</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>566.052</u>	<u>543.130</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
El-Montagen ApS	Vejle	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	18.129	0
Resultatandel	422.922	403.130
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-441.051	-385.001
	<u>0</u>	<u>18.129</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	768.736	489.624
Årets overførte overskud eller underskud	-114.427	-105.889
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.051	385.001
	<u>1.095.360</u>	<u>768.736</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 101 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.